CONTRATO N. s 209/2019

rãrWÕPmSs

PREFEITURA MUNICIPAL DÉÁLAGOINMtô,
ESTADO OA BAéiA

DEALAGOlNHASj
jundBfAiM-üniBíraíiva PROJO-ADÍVI

i'tChhTAR:

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,

SOLTECH COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS E

ELETRICOS EIRELI EPP.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela

Secretária Municipal de Administração, a Sra. LEILA CARLA VILA FLOR SOUZA GABRIEL, inscrita no CPF sob

n®. 013.149.245-40, portadora do RG n=. 10006926 63 SSP/BA, doravante denominado CONTRATANTE e a

SOLTECH COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob n®

10.745.021/0001-90, situada à Rua Apolinário Peleteiro, n® 141, Campo do América, Jequié - BA, neste ato

representada porTARCIO GOMES CONCEIÇÃO, brasileiro, casado, sócio diretor, empresário, inscrito no CPF n»

025.459.075-61, portador do RG n® 10.106.794-14 SSP/BA, doravante denominada CONTRATADA, celebram o

presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n® 042/2019, contido do processo administrativo n° 2151/2019 e

regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n® 4.595/2017 e

subsidiariamente pela Lei Federal n® 8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICO PARA

REGISTRO DE PONTO E DE EQUIPAMENTO PARA CIRCUITO DE CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

ALÁGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no

preâmbulo e na proposta vencedora, os quais,integram este instrumento, independentede transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

Lote 01:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT.
VALOR

TOTAL

1

EQUIPAMENTO DE COLETA E
REGISTRO DE PONTO ELETRÔNICO,
POR MEIO DA LEITURA DA
IMPRESSÃO DIGITAL DO SERVIDOR
(POR BIOMETRIA). TECLADO E
LEITURA DE CÓDIGO DE BARRAS,
SEM IMPRESSÃO DE
COMPROVANTES. CONFORME
PORTARIA 373/2011.

UND 30

HENRY/

PRIMMW

SF

PONTO

R$ 1.400,00 R$ 42.000,00

2 ENTREGA E INSTALAÇÃO UND 30 SOLTECH R$ 43,34 R$ 1.300,20

VALOR TOTAL R$ 43.300,20

w